1er avril 1989 en vertu des dispositions de I' article 45 de la loi
n? 91- 11 du 23 mai 1991.

Le montant annuel de la pension ainsi revisee est fixe aCINQ
CENT ONZE MILLE NEUF CENT QUATRE VINGT HUIT
(511.988) FRANCS pour compter du ler avril 1989, a CINQ­
CENT TRENTE SEPT MILLE'CINQ CENT QUATRE VINGT
DOUZE (5537.592) FRANCS pour compter du 1erjanvier 1990
et a CINQ CENT SOIXANTE SIX MJLLE CINQ CENT
SOIXANTE DOUTt (566.572) FRANCS pour compter du 1er

juillet 1990 et payable comme suit:
VINGT HUIT MILLE NEUF CENT QUATRE VNGTS

(528.980) FRANCS pour compter du 1erjuillet 1990 sur les fonds